
POLITECHNIKA 
BYDGOSKA 

im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich 

ZARZĄDZENIE NR Z.24.2024.2025 

Rektora Politechniki Bydgoskiej 

im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Uczelnianego Zespołu ds. Jakości i Ewaluacji 

Kształcenia 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. — Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571) i $ 5 ust. 6 uchwały Senatu PBS nr 11/472 z dnia 

29 czerwca 2022 r. w sprawie doskonalenia Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości 

Kształcenia na Politechnice Bydgoskiej zarządza się, co następuje: 

$ 1. W zarządzeniu nrZ.17.2024.2025zdnia 29 listopada 2024r. w sprawie 

Uczelnianego Zespołu ds. Jakości i Ewaluacji Kształcenia w $ 1 w pkt 2 po lit. h dodaje się 

lit. ha w brzmieniu: 

ha) Małgorzata Dombek (WM),”. 

$ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

prof. dr hab. inż. Marek ADAMSKI


